
UCHWAŁA NR XVI/123/2016 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Winnica do konsorcjum oraz 

wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn. „OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin, 

Pomiechówek oraz Winnica” . 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy w Winnicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Winnica do konsorcjum oraz wspólnej 

realizacji przedsięwzięcia pn. „OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin, Pomiechówek oraz 

Winnica” finansowanego ze środków w ramach Działania 4.1 Odnawialne źródła energii - typ 

projektów „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych”  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  

 

§ 2. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wójta Gminy 

Winnica do zawarcia „Umowy Partnerskiej”, określającej warunki współpracy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/123/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dna 8 września 2016 r. 

 

 

    W związku z możliwością pozyskania środków na sfinansowanie projektów polegających 

na budowie, rozbudowie oraz przebudowie infrastruktury służącej do produkcji energii 

elektrycznej i/lub cieplnej ze źródeł odnawialnych, w tym w szczególności inwestycje                      

w budowę/przebudowę instalacji/jednostek wytwórczych energii elektrycznej/cieplnej przy 

wykorzystaniu energii wiatru, słońca (kolektory słoneczne), wody, biomasy, biogazu, 

geotermii oraz pomp ciepła (wraz z ewentualnym podłączeniem do sieci 

dystrybucyjnej/przesyłowej) ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w 

ramach Działania 4.1 Odnawialne źródła energii - typ projektów „Infrastruktura do produkcji 

i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 konieczne jest powołanie Konsorcjum 

jednostek samorządu terytorialnego funkcjonujących na terenie Województwa 

Mazowieckiego celem przygotowania wspólnego wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia.  

Przedsięwzięcie zakłada budowę, rozbudowę oraz przebudowę infrastruktury służącej do 

produkcji energii elektrycznej i/lub cieplnej ze źródeł odnawialnych w gminach z terenu 

Województwa Mazowieckiego.  

Partnerami Konsorcjum będą: 

 Gmina Nasielsk, 

 Gmina Leoncin, 

 Gmina Pomiechówek, 

 Gmina Winnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


